

SP ZOZ Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu
50-507 Wrocław, ul. Ziębicka 34-38, tel. 71 77 31 500, fax. 71 367 66 18
e-mail sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl, www.pogotowie-ratunkowe.pl

ogłasza konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez ratowników medycznych, w tym z uprawnieniami do kierowania pojazdem uprzywilejowanym w okresie od 03.08.2020 do 31.12.2020 roku w zakresie realizacji umów na transport medyczny zespołami wyjazdowymi o standardzie „S” i „P”, w zespołach transportu medycznego o standardzie „P” w związku z realizacją umowy w rodzaju pomoc doraźna i transport sanitarny w zakresie świadczeń udzielanych przez zespół transportu medycznego, w zespołach transportu sanitarnego „T” oraz na zabezpieczenie pod względem medycznym imprez masowych.

Przedmiotem konkursu jest udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych w zespołach wyjazdowych o standardzie „S” i „P”, w zespołach transportu medycznego o standardzie „P” w związku z realizacją umowy w rodzaju pomoc doraźna i transport sanitarny w zakresie świadczeń udzielanych przez zespół transportu medycznego, w zespołach transportowych „T” oraz zabezpieczanie pod względem medycznym imprez masowych. Miejsce udzielania świadczeń określone jest w zależności od rodzaju zawartej umowy i odbywa się na terenie miasta Wrocławia, całego kraju, a także poza granicami kraju. Zespoły transportowe stacjonują w siedzibie Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu, ul. Ziębicka 34-38.

Szczegółowe warunki konkursu określa specyfikacja, która wraz z wzorem umowy oraz obowiązującymi formularzami jest dostępna w siedzibie Udzielającego zamówienia w godz. od 7:30 do 14:30, II piętro, w pokoju 205 w Dziale Kadr, Płac i Szkolenia oraz na stronie internetowej www.pogotowie-ratunkowe.pl w zakładce aktualności.

Zapraszamy do składania ofert w siedzibie Pogotowia Ratunkowego, ul. Ziębicka 34-38 w pokoju 205 **do godziny 9:00 dnia 20.07.2020 roku.**

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 20.07.2020 roku**, o godz. 10:00 w siedzibie Udzielającego zamówienia, sala 302.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi **dnia 27.07.2020 roku** w siedzibie Udzielającego zamówienia.

Oferenci zostaną zawiadomieni o wyborze oferty, poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Udzielającego zamówienia wykazu wybranych oferentów.

Oferenci, których oferty zostaną odrzucone lub niewybrane zostaną powiadomieni pisemnie przez Udzielającego zamówienia.

Oferent jest związany ofertą do czasu rozstrzygnięcia postępowania.

Rozpoczęcie terminu udzielania świadczeń przypada na dzień 03.08.2020 roku.

Ogłaszający konkurs zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w części lub w całości bez podawania przyczyny, przesunięcia terminu składania ofert oraz przesunięcia terminu rozstrzygnięcia konkursu.

Oferentom w toku postępowania konkursowego przysługuje prawo do składania protestu do Komisji konkursowej, a także odwołania od rozstrzygnięcia konkursowego składanego do Dyrektora Pogotowia zgodnie z przepisami art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 295 ze zm.).

Wrocław, 15.07.2020 roku

DYREKTOR
Pogotowia Ratunkowego
we Wrocławiu
lek. med. Zdzisław Mładzki